
DODATEK č. 1/2019
k prováděcí smlouvě (Smlouvě o dílo) č. 03PT-003729 ze dne 9. 4. 2019 

(Napojení silnice 11/413 na silnici I/38 - DSP + IČ-SP vč. MPP)

Objednatel:

Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupený: , generálním ředitelem
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ředitel Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 65993390

Společnost „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“
založená Smlouvou o Společnosti ze dne 21. 10. 2016

SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 -Žižkov
zastoupený: , předsedou představenstva

místopředsedou představenstva
, místopředsedou představenstva

IČ: 25793349
(„Správce" a „Společník 1“)

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČ: 60193280 
(„Společník 2“)
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 
80 Praha 3 -  Žižkov, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o 
Společnosti ze dne 21. 10. 2016

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika 
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
, členem představenstva

IČ: 31322000 
(„Společník 3“)
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 
80 Praha 3 -  Žižkov, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o 
Společnosti ze dne 21. 10. 2016

Dopravoprojekt Brno a.s.
Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupený: předsedou představenstva
IČ: 46347488 
(„Společník 4“)



zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 
80 Praha 3 -  Žižkov, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o 
Společnosti ze dne 21. 10. 2016

SUDOP EU a.s.
Olšanská 2643/1 a, 130 00 Praha 3 -  Žižkov 
zastoupený: , statutárním ředitelem
IČ: 05165024 
(„Společník 5“)
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 
80 Praha 3 -  Žižkov, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o 
Společnosti ze dne 21. 10. 2016

PUDÍŠ a.s.
Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10
zastoupený: , předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČ: 45272891 
(„Společník 6“)
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 
80 Praha 3 -  Žižkov, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o 
Společnosti ze dne 21.10. 2016

METROPROJEKT Praha a.s.
náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
, členem představenstva

IČ: 45271895 
(„Společník T)
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 
80 Praha 3 -  Žižkov, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy ó 
Společnosti ze dne 21. 10. 2016

(společně dále jen „ Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2019 k Prováděcí smlouvě 
(Smlouvě o dílo) č. 03PT-003729 ze dne 9. 4. 2019, ieiřmž předmětem ie zpracování 
projektové dokumentace pro stavební povolení a výkon inženýrské činnosti ke 
stavebnímu povolení, včetně majetkoprávního projednání, a to pro stavbu „Napojení 
silnice 11/413 na siln icí l/38“ , v následujícím znění:

V identifikačních údajích Smluvních stran došlo k následujícím změnám:

Dne 26. 7. 2019 byl řízením ŘSD ČR pověřen

Na základě Dodatku č. 8 ke Smlouvě o Společnosti ze dne 21. 10. 2016, uzavřeného dne 20. 4. 
2019, byla správou společných záležitostí Společnosti „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“, 
tedy Správcem, pro realizaci veřejné zakázky na služby s názvem: ^Napojení silníce 11/413 na 
silnici I/38 - DSP + Ič-SP vč. MPP“~ pověřena společnost Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem 
Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 46347488. Za tím účelem jí byla ostatními 
společníky pro plnění této veřejné zakázky udělena plná moc.



Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Prováděcí smlouvě zůstávají 
beze změn.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy.

Tento Dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu každého z nich. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Tento Dodatek se řídí právem České republiky a zakládá místní a věcnou příslušnost českých 
soudů. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Účastníci po přečtení tohoto právního jednání, Dodatku č. 1 shodně prohlašují, že souhlasí s 
jeho obsahem, že mu porozuměli a tento byl sjednán vážně, určitě, srozumitelně a na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Společnost „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“

10
V Brně dAe

-OS- 2019
V Brně dne 31. 7. 2019

ředitel Závodu Brno předseda představenstva
Dopravoprojekt Brno a.s. 
za ostatní Společníky společnosti 
SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017 
na základě Plné moci ze dne 20. 4. 2019

předseda představenstva 
Dopravoprojekt Brno a.s.

Přílohy:
Plná moc ze dne 20. 4. 2019



PLNÁ MOC

SUDOP PRAHA a.s.
IČ; 257 93 349
se sídlem Praha 3 -Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B; vložka 6088 
zastoupená: předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva
místopředsedou představenstva 

(dále jen „Správce44 a/nebo „Společník 1 “ a/nebo „SP“) 
a
VPÚ DECO PRAHA a.s,
IČ: 601 93 280
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
zastoupená předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

(dále jen „Společník 2“ a/nebo „VPÚ44) 
a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
IČ: 31 322 000
se sídlem Kominárska 141/2,4. Bratislava -  městská časť Nové Město, PSČ 832 03, SK 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
378/B
zastoupená: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

(dále jen „Společník 3“ a/nebo „DPP44) 
a
SUDOP EU a.s.
IČ: 051 65 024
se sídlem Praha 3 Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645 
zastoupená statutárním ředitelem
(dále jen „Společník 5U a/nebo „SEU44) 

a

PUDIS a.s.
IČ: 452 72 891
se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ. 100 31
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupená: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
. členem představenstva 

(dále jen „Společník 6“ a/nebo „PUD“) 
a

Stránka 1 z 4



METROPROJEKT Praha a.s.
IČ: 452 71895
se sídlem Praha 2 ,1. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
zastoupená předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(dále jen „Společník 7“ a/nebo „MP“) 
společně dále jako „Zmocnitelé“

ZMOCŇUJÍ TÍMTO PRÁVNÍM JEDNÁNÍM

Společnost
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
IČ: 463 47 488
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(dále jen „Společník 4“ a/nebo „DPB“)
jakožto Společníka společnosti s názvem: „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“ vzniklé 
na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 21. 10, 2016 (dále jen „Zmocněnce"), v 
souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
aby jejich jménem jednal ve všech záležitostech souvisejících s realizací dílčí veřejné zakázky 
na služby s názvem „Napojení silnice 11/413 na silnici 1/38 - DSP + 1Č-SP včetně MPP“, a 
to aby zastupoval všechny ostatní Společníky/Zmocnitele v rozsahu Smlouvy o sdružení ve 
společnosti ze dne 21.10, 2016 ve znění Dodatku č. 8, ze dne 20, 4.2019, při zajišťování plnění 
dílčí veřejné zakázky, zejména aby

Činil veškerá právní jednání:

® zastupoval všechny ostatní Společníky, Zmocnitele v rozsahu Smlouvy o sdružení ve 
společnosti při zajišťování plnění Veřejné zakázky;

® týkající se uzavření případných dodatků Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) na dílčí 
veřejnou zakázku na služby „Napojení silnice 11/413 na silnici 1/38 - DSP+IC-SP 
včetně MPP“ za Společníky*

e související s plněním Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) uzavřené dne 9. 4. 2019, 
s účinností ode dne 1, 2, 2019, tj, dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to včetně zajištění a úpravy platebního 
styku;

® zastupoval společníky společnosti „SUDO? GROUP PROJEKTY RS 2017“ při všech 
právních jednáních se Zadavatelem/Objednatelem při realizaci výše nadepsané dílčí 
veřejné zakázky na služby;

® jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem/Objednateiem a činil veškerá právní 
jednání ve věcech týkajících se realizace dílčí veřejné zakázky na služby s názvem 
„Napojení silnice 11/413 na silnici 1/38 - DSP+IČ-SP včetně MPP“ týkajících se 
uplatňování nároků vůči Zadavateli/Objednateli, jakýchkoli změn předmětu výše 
uvedené dílčí veřejné zakázky na služby, změn harmonogramů a případných reklamací 
vad a náhrad škod;

Stránka 2 z 4



• přijímal závazky a pokyny pro a ostatní Společníky společnosti a za celou společnost při 
realizaci veřejné zakázky na služby;

• svolával zasedání společnosti ..SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“ v souvislosti 
s realizací veřejné zakázky na služby s názvem „Napojení silnice 11/413 na silnici 1/38 
- DSP+IČ-SP včetně MPP“

Zmocnitelé:

SUDOP PRAHA a.s. DOPRAVOPROJEKT, a.s.
V Praze dne 20. 4. 2019 V Bratislavě dne 20. 4. 2019

předseda představenstva

místopředseda představenstva

SUDOP EU a.s.
V Praze dnéSIO. 4. 2019

statutární ředitel

místopředseda představenstva

člen představenstva

METROPROJEKT Praha a.s.
V Praze dne 20.4. 2019

předseda představenstva

místopředseda představenstva

VPÚ DECO PRAHA a.s.
V Praze dne 20. 4.2019

PUDIS a.s.
V Praze dne 20. 4. 2019

předseda představenstva předseda představenstva

místopředseda představenstva místopředseda představenstva

Stránka 3 z 4



Zmocnění v rozsahu dle léto plné moci v plném rozsahu přijímáme: 

Zmocněnec:

Za Dopravoprojekt Brno a.s.
V Brně dne 20. 4. 2019

předseda představenstva

Stránka 4 z 4


